
PROTOKÓŁ Z PRAC JURY 

PROFILAKTYCZNEGO KONKURSU ARTYSTYCZNEGO BARWY ŻYCIA 2021 - EDYCJA I 
 

 
Konkurs jest próbą tworzenia przestrzeni dla wyrażenia odczuć i refleksji 

 poprzez ukazanie piękna i wartości życia, jako alternatywy dla zagrożeń, które wynikają z uzależnień 
 
  
W odpowiedzi na ogłoszony w dniu 05.05.2021r. Profilaktyczny Konkurs Artystyczny BARWY ŻYCIA, realizowany przy wsparciu 
finansowym Gminy Wadowice  w ramach realizacji zadania publicznego "Prowadzenie edukacji publicznej w obszarze 
profilaktyki zachowań ryzykownych poprzez organizacje kampanii społecznych i innych wydarzeń lokalnych skierowanych do 
ogółu mieszkańców Gminy Wadowice lub grupy docelowej", uczestnicy konkursu, mieszkańcy gminy Wadowice złożyli prace 
w dwóch kategoriach: prace plastyczne i fotograficzne.  
 
W dniu 31 maja 2021r. Jury Konkursu wyłoniło laureatów: 
 
36 prac plastycznych  
oraz 
20 prac fotograficznych  
  
Opiekę artystyczną dla uczestników konkursu podjęło 20 nauczycieli, pedagogów i rodziców z Gminy Wadowice. 
  
 

Serdecznie gratulujemy wszystkim uczestnikom konkursu,  
a szczególnie laureatom oraz opiekunom i rodzicom. 

  
 
 
PRACE PLASTYCZNE - KATEGORIA: PRZEDSZKOLE – KLASY ZEROWE  
 
 
I MIEJSCE 
 
Homel Lena - BARWY ŻYCIA - 5 lat, grupa Zuchy, Przedszkole Publiczne nr 5 w Wadowicach,  
opiekun artysytyczny: Homel Aneta 
 
Dubel Laura - MÓJ TATA I JA - 6 lat, grupa Zuchy, Przedszkole Publiczne nr 5 w Wadowicach,  
opiekun artysytyczny: Guzdek Anna 
 
 
II MIEJSCE   
 
Krok Julia - W GÓRACH - 6 lat, grupa Skrzaty, Przedszkole Publiczne nr 5 w Wadowicach,  
opiekun artysytyczny: Okołot Katarzyna 
 
Janoszek Kacper - MOJE ZYCIE Z PSEM - 7 lat, grupa ZUCHY, Szkoła Podstawowa nr 5 w Wadowicach ,  
opiekun artysytyczny: Guzdek Anna 
 
 
III MIEJSCE 
 
Guzdek Ryszard - WITAMINY DAJĄ SIŁĘ - 6 lat, grupa Krasnale, Przedszkole Publiczne nr 5 w Wadowicach,  
opiekun artysytyczny: Żak Angelika 
 
Dzidek Natalia - ŻYJE ZDROWO - 6 lat, zerówka, Szkoła Podstawowa w Kleczy Dolnej,  
opiekun artystyczny: Balcarczyk Dorota 
 
Rąpel Eryk - TĘCZA NASZEGO ŻYCIA -  7 lat, zerówka, Przedszkole Publiczne nr 1 w Wadowicach,  
opiekun artystyczny: Dobiesz - Kaletka Agnieszka 
 
 



PRACE PLASTYCZNE - KATEGORIA:  KLASA I – III 
 
I MIEJSCE 
 
Lempart Klara - KOLOROWE OKNO NA ŚWIAT - 9 lat, klasa III b, Szkoła Podstawowa nr 1 w Wadowicach,  
opiekun artystyczny: Piwowarczyk Agata 
 
II MIEJSCE 
 
Pająk Nikola – ŻYCIE - 8 lat, klasa II b, Szkoła Podstawowa nr 1 w Wadowicach, opiekun artystyczny: Prokopiuk Daria 
 
Pałosz Radosław – RODZINA - 10 lat, klasa III a, Szkoła Podstawowa nr 1 w Wadowicach ,  
opiekun artystyczny: Pałosz Marzena 
 
 
III MIEJSCE 
 
Kita Aleksander - MIASTO WOLNE OD SPALIN - 8 lat, klasa IA, Szkoła Podstawowa nr 1 w Wadowicach,  
opiekun artystyczny: Klink Ewa 
 
Smaza Natalia - RUCH TO ZDROWIE - 6 lat, klasa I , Szkoła Podstawowa w Kleczy Dolnej,  
opiekun artystyczny: Balcarczyk Dorota 
 
 
WYRÓŻNIENIE 
 
Wilk Julia - SERCEM DO INNYCH - 8 lat , klasa II, Szkoła Podstawowa w Kleczy Dolnej, opiekun artystyczny: Balcarczyk Dorota 
 
Głowacka Zuzanna - KROKI PRZEZ ŻYCIE - 7 lat, klasa I a,  Szkoła Podstawowa nr 1 w Wadowicach,  
opiekun artystyczny: Klink Ewa 
 
Mizera Patrycja - BARWNE ŻYCIE - 7 lat, klasa I a , Szkoła Podstawowa nr 1 w Wadowicach, opiekun artystyczny: Klink Ewa 
 
Okular Julia - SPORT TO ZDROWIE, A RODZINA TO SKARB - 9 lat, klasa II a, Szkoła Podstawowa nr 1 w Wadowicach,   
opiekun artystyczny: Zegiel Renata 
 
Niedziółka Helena - PLAC ZABAW - 10 lat, klasa III a , Szkoła Podstawowa nr 1 w Wadowicach ,  
opiekun artystyczny: Sikora Anna 
 
Guzik Lena - KOLOROWY PARK - 10 lat, klasa III a , Szkoła Podstawowa nr 1 w Wadowicach, opiekun artystyczny: Sikora Anna 
 
Bednarz Oliwia - RUCH TO ZDROWIE - 10 lat, klasa III a , Szkoła Podstawowa nr 1 w Wadowicach,  
opiekun artystyczny: Bednarz Magdalena  
 
 
PRACE PLASTYCZNE - KATEGORIA:  KLASA IV – VI 
 
I MIEJSCE 
 
Puto Milena  - MIŁOŚNICZKA KOTÓW I PODRÓŻY - 12 lat, klasa V , Szkoła Podstawowa nr 1 w Wadowicach,  
opiekun artystyczny: Okołot - Milowska Dorota  
 
Paździora Brygida - NAWET NOC MOŻE BYĆ KOLOROWA - 12 lat, klasa VI, Szkoła Podstawowa nr 5 w Wadowicach,  
opiekun artystyczny: Janik-Lempart Anna  
 
 
II MIEJSCE  
 
Czaicka Katarzyna - ŻYJ ZDROWO I SPORTOWO - 12 lat, klasa V, Szkoła Podstawowa nr 1 w Wadowicach,  
opiekun artystyczny: Okołot - Milowska Dorota  
 
Górkiewicz Anna - DAMY RADĘ - 12 lat, klasa VI, Szkoła Podstawowa nr 1 w Choczni,  
opiekun artystyczny: Pasternak-Fraś Agnieszka 



Leńczowski Bartłomiej - SZANUJ ŻYCIE - MASZ TYLKO JEDNO - 13 lat, klasa VI a, Szkoła Podstawowa nr 1 w Wadowicach , 
opiekun artystyczny: Okołot - Milowska Dorota  
 
 
III MIEJSCE 
 
Widlarz Martyna - TĘCZOWY ŚWIAT - 10 lat, klasa IVB, Szkoła Podstawowa nr 5 w Wadowicach,  
opiekun artystyczny: Janik-Lempart Anna 
 
Putaś Oliwier - ŻYJ ODPOWIEDZIALNIE - 11 lat, klasa IV, Zespół Szkół Specjalnych w Wadowicach,  
opiekun artystyczny: Ogiegło Magdalena 
 

 
PRACE PLASTYCZNE - KATEGORIA:  KLASA VII – VIII SZKOŁA PODSTAWOWA  
 
 
I MIEJSCE 
 
Kapała Zuzanna - SPÓJRZ PRZED SIEBIE - 14 lat, klasa VII c, Szkoła Podstawowa nr 1 w Wadowicach,  
opiekun artystyczny: Okołot - Milowska Dorota 
 
II MIEJSCE  
 
Targosz Aleksandra - ŻYCIE NASTOLATKA - 12 lat, klasa VII, Szkoła Podstawowa nr 1 w Wadowicach,  
opiekun artystyczny: Okołot - Milowska Dorota 
 
III MIEJSCE 
 
Siwiec Zuzanna - UZALEŻNIENIA NIE NISZCZĄ TYLKO CIEBIE, LECZ TEŻ TWOJE OTOCZENIE -  14 lat, klasa VII, Szkoła 
Podstawowa nr 1 w Choczni, opiekun artystyczny: Pasternak-Fraś Agnieszka 
 
Suchenko Patrycja - SMOŁKOD - 14 lat, klasa VIIB, Szkoła Podstawowa nr 1 w Choczni,  
opiekun artystyczny: Pasternak-Fraś Agnieszka 
 
WYRÓŻNIENIE 
 
Rusin Karolina - TYLKO TY MOŻESZ SIĘ UWOLNIĆ -  13 lat, klasa VII,Szkoła Podstawowa nr 1 w Choczni,  
opiekun artystyczny: Pasternak-Fraś Agnieszka 
 
Hałat Joanna - NICZYM PTAK NA UWIĘZI - 14 lat, klasa VII,  Szkoła Podstawowa nr 1 w Choczni,  
opiekun artystyczny: Pasternak-Fraś Agnieszka 
 
Homel Natanel - W NIEWOLI UZALEŻNIENIA - 14 lat, klasa VII, Szkoła Podstawowa nr 1 w Choczni,  
opiekun artystyczny: Pasternak-Fraś Agnieszka 
 
 
PRACE PLASTYCZNE - KATEGORIA: SZKOŁA PONADPODSTAWOWA 
 
 
I MIEJSCE 
 
Dziedzic Gabriela- DBAJ O ŚRODOWISKO RZUĆ TERAZ PALENIE - 17 lat, klasa I PDP, Zespół Szkół Specjalnych  
w Wadowicach, opiekun artystyczny: Ogiegło Magdalena 
   
II MIEJSCE 
 
Orzeł Kinga- ZŁE-DOBRE - 20 lat, klasa II BR, Zespół Szkół Specjalnych w Wadowicach 
 
III MIEJSCE 
 
Bizoń Seweryn - TO NIE DLA MNIE - 18 lat, klasa I PDP, Zespół Szkół Specjalnych w Wadowicach, 
opiekun artystyczny Ogiegło Magdalena 
 



PRACE FOTOGRAFICZNE -  KATEGORIA: - KATEGORIA:  KLASA I – III 
 
I MIEJSCE 
 
Homel Szymon - ŻABIA PLAŻA - 10 lat III SP - Szkoła Podstawowa nr 1 w Wadowicach, 10, opiekun artystyczny: Homel 
Aneta 
 
WYRÓŻNIENIE 
 
Rak Hanna - SIOTRA PRAWDZIWY SKARB - 8 lat klasa I a,  Szkoła Podstawowa nr 1 w Wadowicach,  
opiekun artystyczny: Klink Ewa 
 
Giermek Nadia - PIĘKNO WOKÓŁ NAS  - 9 lat, klasa III , Szkoła Podstawowa w Kleczy Dolnej,  
opiekun artystyczny: Balcarczyk Dorota 
 
Tomczewski Kacper - PIŁKARSKA RADOŚĆ - 9 lat, klasa II b, Szkoła Podstawowa nr 1 w Wadowicach,  
opiekun artystyczny: Prokopiuk Daria 
 
Mika Tymon - BĄDŹ JAK JA - 9 lat, klasa II b, Szkoła Podstawowa nr 1 w Wadowicach,  
opiekun artystyczny: Prokopiuk Daria 
 
Wróbel Nikola - MOJA RADOŚĆ - 9 lat, klasa II b, Szkoła Podstawowa nr 1 w Wadowicach,  
opiekun artystyczny: Wróbel Barbara 
 
Rak Joanna - RUCH TO ZDROWIE - 9 lat, klasa II a, Szkoła Podstawowa nr 1 w Wadowicach,  
opiekun artystyczny: Zegiel Renata 
 
 
PRACE FOTOGRAFICZNE - KATEGORIA:  KLASA VII – VIII SZKOŁA PODSTAWOWA 
 
WYRÓŻNIENIE 
 
Kuber Laura - CIESZ SIĘ ŻYCIEM - 12 lat, klasa VII a, Szkoła Podstawowa nr 1 w Wadowicach,   
opiekun artystyczny: Hanclik Agnieszka 
 
Jamróz Wiktoria - ENERGIA I SIŁA JEST W NATURZE NATURALNIE ;) - 13 lat, klasa VII, Szkoła Podstawowa nr 1 w Wadowicach,  
opiekun artystyczny: Okołot - Milowska Dorota 
 
 
 
 

DZIĘKUJEMY ZA ZAANGAŻOWANIE, GRATULUJEMY I ŻYCZYMY DALSZYCH SUKCESÓW ;) 

 

 


